2014 年 1 月１０日

各 位

ビジットインドネシアツーリズムオフィス

（一社）日本旅行業協会 海外旅行推進部

APEC 後の“バリ島”最新情報セミナー 参加依頼

平素よりビジットインドネシアツーリズムオフィス並びに、ＪＡＴＡ関連業務につきま

して、ご支援、ご協力をいただき、誠に有難うございます。

さて、掲題の件、昨年 10 月の APEC 首脳会議開催により、世界的リゾートとして人

気の高いバリ島では、国際線空港ターミナルが新規オープン、周辺道路の拡張や空港から

ヌサ・ドゥア、また、サヌール間を結ぶ海上高速道路が開通する等、南部エリアの交通イ

ンフラが大きく改善されました。又、APEC 需要の獲得を意識した新規ホテルの開業、

増改築を終えたホテルも続々リニューアルオープンし、供給客室数も拡大しております。

  つきましては、来る１月２８日（火）に、ますます魅力が充実した”バリ島“の最新情

報に特化したセミナーを開催させていただきます。

After APEC の新しいバリ島をご覧いただくのに加え、道路インフラの新設によって

ご案内しやすくなったバリ島東部の観光スポット、既存観光スポットの新たな視点発掘、

目立たないながらも、新しい観光スポットなどをご紹介させていただきます。

価値観の多様化に伴う商品の品揃えの機会として、また、改めて新しいバリ島商品企

画の機会として、是非共、ご参加いただきますよう、宜しくお願いいたします。

記

1． 日時：  2014 年 1 月 28 日（火）14：00～16：00 ＊受付１３：３０～

2． 会場： JATA 研修室（全日通霞が関ビル 4F）

3． 内容： (1) 在日インドネシア共和国大使館挨拶（3 分）

       (2) バリ島最新情報と統計速報他プレゼンテーション（50 分）

→ ビジットインドネシアツーリズムオフィスより

     (3) ガルーダ・インドネシア航空プレゼンテーション（10 分）

  (4) グランド・ハイアット・バリ プレゼンテーション（10 分）

   (5) アヤナリゾート＆スパ バリ、リンバ・ジンバラン

                    プレゼンテーション（10 分）

  (6) 2014 年度インドネシアのイベント情報（10 分）

→ ビジットインドネシアツーリズムオフィスより

       (7) ティータイム（インドネシアの茶菓をご用意しております。）

4． 対象：   商品企画担当者、カウンター販売担当者、セールス担当者の他、

バリ島にご興味のある方々のご参加をお待ちしております。

         5． 定員：   40 名様

       ６． 申込方法： 下記ＵＲＬのＷｅｂ申込フォームよりお申込下さい。

           http://www.jata-net.or.jp/membership/topics/2014/140110_pulaubalisemi.html

         ７． 申込期限： 1 月 27 日（月）締切

                   ※ 締切日に係らず、定員になり次第、締め切らせていただきます。

以 上

  お問い合わせは、下記までお願いいたします。

ビジットインドネシアツーリズムオフィス

（担当）   カントリーマネージャー 成田 忠彦

 チーフマーケティングオフィサー 高橋 直美

 （電話）   ０３－５３６３－０１５８

 （ｅメール） narita@vmc-j.net   naomi@vmc-j.net

（一社）日本旅行業協会 海外旅行推進部

 （担当）   担当副部長 山口 正

 （電話）   ０３－３５９２－１２７４

 （ｅメール） t_yamaguchi@jata-net.or.jp

mailto:narita@vmc-j.net
mailto:naomi@vmc-j.net
mailto:t_yamaguchi@jata-net.or.jp